様式第14

　　　猟銃等工場等移転許可申請書

年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　殿

申請者　　氏名または名称および法人に
[bookmark: _GoBack]あってはその代表者の氏名

下記の通り猟銃等の工場（事業場・店舗）の移転の許可を受けたいので，申請します。

	工場（事業場・店舗）の
名称および所在地

	移転後の工場（事業場・店舗）の名称および所在地

	移転する理由

	移転後の工場（事業場・店舗）における製造のための設備の概要および保管のための設備の明細

	移転の完了の予定期日

	猟銃等の製造（販売）の事業の許可番号

　備考　用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。